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člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.01.2014, 11:40

VEL1981OŠTIR David 7,3133 13791. q

ŠL1997BONČINA Nejc 7,5832 173372. q

OL1997VUGA Rok 7,6518 62123. q

ADAS2002ULČAR Tilen 8,694. q

OL2002LEČNIK Matej 10,0514 3775. q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1995MORETTI Ahac 7,293 145141. q

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 7,507 168812. q

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 7,951 170143. q

OL1999PERPAR Tim 8,0315 6664. q

KRKA1997KRAŠEVEC Matic 8,232 176075. q

OL2000ŠKOLČ Luka 9,1217 164966. q

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1995MORETTI Ahac 7,293 145141. q

VEL1981OŠTIR David 7,3133 13792. q

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 7,507 168813. q

ŠL1997BONČINA Nejc 7,5832 173374. q

OL1997VUGA Rok 7,6518 62125. q

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 7,951 170146. q

OL1999PERPAR Tim 8,0315 6667. q

KRKA1997KRAŠEVEC Matic 8,232 176078. q

ADAS2002ULČAR Tilen 8,699. q

OL2000ŠKOLČ Luka 9,1217 1649610. q

OL2002LEČNIK Matej 10,0514 37711. q

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.01.2014, 12:20

KRKA1995MORETTI Ahac 7,203 145141.

VEL1981OŠTIR David 7,2433 13792.

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 7,497 168813.

ŠL1997BONČINA Nejc 7,6032 173374.

OL1997VUGA Rok 7,6218 62125.

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 7,941 170146.
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Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL1999PERPAR Tim 8,0915 6661.

KRKA1997KRAŠEVEC Matic 8,192 176072.

OL2000ŠKOLČ Luka NN17 16496

OL2002LEČNIK Matej NN14 377

ADAS2002ULČAR Tilen NN

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.01.2014, 14:30

OL1997PREDALIČ Miha 3,9016 151561.

OL1999BOBNAR Lovro 3,4013 171032.

OL1999ZOREC Jaka 3,3019 21103.
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članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.01.2014, 11:45

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,289 145061. q

OL2001ŠTUHEC Barbara 8,4029 163722. q

OL2002RESMAN Zala 8,8227 172943. q

OL2001JAMNIK Lidija 9,7722 20784. q

OL1997OGRIN Janina 9,7824 20895. q

OL2002ZVER Tisa Brina 10,6831 20956. q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL1995VUGA Eva 8,0930 114381. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,3212 162632. q

KRKA1997SENIČAR Lea 8,7911 170173. q

OL2000ŠTIGLIC Sara 8,8928 20854. q

KRKA1997RIHTAR Zala 9,3110 22865. q

OL2002MODIC Manja 9,5723 21146. q
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skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL1995VUGA Eva 8,0930 114381. q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,289 145062. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,3212 162633. q

OL2001ŠTUHEC Barbara 8,4029 163724. q

KRKA1997SENIČAR Lea 8,7911 170175. q

OL2002RESMAN Zala 8,8227 172946. q

OL2000ŠTIGLIC Sara 8,8928 20857. q

KRKA1997RIHTAR Zala 9,3110 22868. q

OL2002MODIC Manja 9,5723 21149. q

OL2001JAMNIK Lidija 9,7722 207810. q

OL1997OGRIN Janina 9,7824 208911. q

OL2002ZVER Tisa Brina 10,6831 209512. q

Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.01.2014, 12:25

OL1995VUGA Eva 8,0630 114381.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,2212 162632.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,309 145063.

OL2001ŠTUHEC Barbara 8,4129 163724.

KRKA1997SENIČAR Lea 8,8111 170175.

OL2002RESMAN Zala 8,8527 172946.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2000ŠTIGLIC Sara 8,8828 20851.

KRKA1997RIHTAR Zala 9,2310 22862.

OL2001JAMNIK Lidija 9,7422 20783.

OL1997OGRIN Janina 9,7724 20894.

OL2002MODIC Manja NN23 2114

OL2002ZVER Tisa Brina NN31 2095
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članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.01.2014, 14:30

OL1997POGORELČNIK Tina 3,2026 163561.

OL1998ČUČNIK Taja 3,1021 157532.

KRKA1996LJUBI Karla 2,808 37443.

OL1968PEČEK Ana 2,5025 146354.

OL1992BERČAN Sara NR20 3516
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